РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕМАЛЬСКОГО
РАЙОНА
	[image: O:\Герб.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР
ЧЕМАЛ
АЙМАКТЫН

Р Е Ш Е Н И Е                 				                             Ч Е Ч И М

      15 октября    2024 года                                                                       № 5-47
с. Чемал

О внесении изменений в схему территориального планирования Чемальского района

Руководствуясь ст.20 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ Совет депутатов Чемальского района

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Схему территориального планирования Чемальского района, утвержденного Решением  Совета  депутатов Чемальского района за
№ 2-189 от 16.02.2010 года  (в редакции № 4-94 от 25.02.2020 года, № 4-244 от 30.03.2023), согласно приложению в виде состава графических и текстовых материалов на 10.10.2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Совета депутатов Чемальского района

_________________Р.С.Шевченко
	Глава
Чемальского района

       _________________А.И.Елеков

image1.jpeg